
ZARZĄDZENIE NR 267/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 172/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie powołania stałej komisji 
przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz ustalenia 

regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 172/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz ustalenia regulaminu jej pracy § 1 
ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Aneta Plaga - sekretarz Komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 86FBBC97-497D-44CA-8D03-5B1D4C101410. Podpisany Strona 1




